

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico  
Para  
66/2023  
Processo Administrativo: 66/2023**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 66/2023, o(s) participante(s):

**Vencedores dos Itens**

37303 - CENTRO DE REPARACAO MEC.JACARE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM MECÂNICA QUALIFICADA PARA MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E OUTROS PARA TRATORES AGRÍCOLAS MASSEY FERGUSON	HORAS	MASSEY FERGUSON	100	R\$167,00	R\$16.700,00
8	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E OUTROS PARA TRATORES AGRÍCOLAS JONH DEERE	HORAS	JONH DEERE	150	R\$167,00	R\$25.050,00
9	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANALISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E OUTROS PARA TRATORES AGRÍCOLAS LANDINI	HORAS	LANDINI	100	R\$167,00	R\$16.700,00
10	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANALISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE VIBRAÇÃO, TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SERVIÇO DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR, E OUTROS, PARA MÁQUINAS DA MARCA AMMANN	HORAS	AMMANN	200	R\$204,00	R\$40.800,00
11	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANALISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SERVIÇO DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR, E OUTROS, PARA MÁQUINAS DA MARCA HYUNDAI	HORAS	Hyundai	200	R\$204,00	R\$40.800,00
12	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANALISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS, E OUTROS, PARA MÁQUINAS DA MARCA JCB	HORAS	JCB	100	R\$184,00	R\$18.400,00
13	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO	HORAS	JONH DEERE	100	R\$209,00	R\$20.900,00

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

**Compras e Contratos****Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -  
Minuta - Licitação: 66 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

	MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE ESTEIRAS, TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SERVIÇO DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR, E OUTROS, PARA MÁQUINAS DA MARCA JONH DEER					
14	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE ESTEIRAS, TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SERVIÇO DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR, E OUTROS, PARA MÁQUINAS DA MARCA CATERPILLAR	HORAS	CATERPILLAR	100	R\$204,00	R\$20.400,00
15	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE ESTEIRAS, TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SERVIÇO DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR, E OUTROS, PARA MÁQUINAS DA MARCA XCMG	HORAS	XCMG	100	R\$204,00	R\$20.400,00
16	MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA E ESTRUTURAL BÁSICA (REPOSIÇÃO DE PEÇAS E REPAROS EM GERAL) CORRETIVA E PREVENTIVA E PRESTAÇÃO DE SOCORRO PARA PROBLEMAS MECÂNICOS PARA MÁQUINAS PESADAS (MOTONIVELADORAS, ROLO COMPACTADORES, RETROESCAVADEIRAS, ESCAVADEIRAS E TRATORES E PA CARREGADEIRA) - ATENDIMENTO IMEDIATO	HORAS	MULTIMARCAS	300	R\$177,00	R\$53.100,00
Total do Fornecedor:					R\$273.250,00	

Barra Bonita, 29 de junho de 2023.

AGNALDO DERESZ  
Prefeito Municipal  
CPF: 016.532.949-14